

ZRS.8122.000004.2017
ZRS.ZD-000445/17

Opole, dnia 26 października 2017r

Pan Arkadiusz Wiśniewski
Prezydent Miasta Opola
wm

Opinia dotycząca oferty złożonej w trybie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.), w dniu 24 października 2017 roku przez Opolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą w Opolu, pn. „Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu, w związku ze zwiększonymi potrzebami w tym zakresie w listopadzie 2017 r., m. in. dla mieszkańców terenów przyłączonych do Opola z dniem 1 stycznia 2017 r.”

Opiniowana oferta skierowana jest do mieszkańców Miasta Opola, będących beneficjentami pomocy społecznej, którzy z powodu wieku, stanu zdrowia bądź innych przyczyn, wymagają pomocy w zaspokojeniu codziennych potrzeb życiowych, opieki higienicznej, zaleconej przez lekarza pielęgnacji lub zapewnienia kontaktów z otoczeniem. Celem oferty jest wyrównywanie poziomu życia rodzin i osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.

Wyżej powołana propozycja została szczegółowo opracowana i ukierunkowana na poprawę jakości i standardów opieki nad osobami starszymi, długotrwale/przewlekłe chorymi bądź niepełnosprawnymi oraz zintegrowanie beneficjentów pomocy ze środowiskiem lokalnym.

W ramach zadania zaplanowano wykonanie 500 godzin usług opiekuńczych w dni robocze do końca listopada 2017 r., świadczonych na rzecz mieszkańców Miasta Opola – ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców, pochodzących z terenów włączonych do ww. terytorium od dnia 1 stycznia 2017 r.

Posiadana przez oferenta kadra i jej doświadczenie w realizacji tożsamyh zadań gwarantuje prawidłową realizację przedmiotowej oferty.

Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji założeń oferty, pod względem celowości i oszczędności wydatków, w tym przyjętych stawek jest adekwatna do zakresu rzeczowego zadania.

Mając na uwadze powyższe, propozycja Opolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą w Opolu, pn. „Organizacja i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu, w związku ze zwiększonymi potrzebami w tym zakresie w listopadzie 2017 r., m. in. dla mieszkańców terenów przyłączonych do Opola z dniem 1 stycznia 2017 r.” znajduje uzasadnienie i potwierdzenie w aktualnym zapotrzebowaniu na świadczenie usług opiekuńczych.

Zadanie zostanie sfinansowane ze środków budżetu Miasta Opola, których dysponentem jest Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Opolu.

Zgoda
Prezydent Miasta
Opola

Zastępca Naczelnika Wydziału
Zdrowia i Rozwoju Społecznego

Małgorzata Dziwoki-Więcek
Małgorzata Dziwoki-Więcek

26 PAŹ. 2017